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Loimaan puhelinluettelo 2007 on ilmestynyt  

Fonectan yhteistyössä Aurian kanssa julkaisema Loimaan paikallinen puhelinluettelo 2007 on 
ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Loimaan puhelinluettelon painosmäärä on 19 500 
kappaletta. Luettelossa on 256 sivua ja lähes 17 000 puhelinnumeroa. 

Puhelinluettelolla on Loimaalla pitkät perinteet. Ensimmäinen Loimaan puhelinluettelo julkaistiin 
jo vuonna 1927. Siinä oli 20 sivua. 

Posti jakaa Loimaan puhelinluettelon jokaiseen kotitalouteen ja yritykseen Alastaron, Auran, 
Loimaan, Mellilän, Oripään, Punkalaitumen, Pöytyän, Vampulan ja Ypäjän kuntien alueella 
marraskuun loppuun mennessä. 

Loimaan puhelinluettelo sisältää Valkoiset ja Keltaiset sivut sekä kuntien palveluhakemiston. 
Valkoisilla sivuilla on Loimaan koti- ja yritysnumeroiden lisäksi Forssan, Huittisten ja Vammalan 
alueen koti- ja yritysnumerot. Karttasivujen alussa on uutuutena Suomen maantiekartta ja 
välimatkataulukko, josta selviää etäisyydet suurimpien kaupunkien välillä.  

Matkapuhelinnumeroita on puhelinluetteloissa yhä enemmän. Tällä hetkellä Fonectan ja Finnet-
ryhmän julkaisemissa kuudessatoista alueellisessa puhelinluettelossa on jo yli puoli miljoonaa 
matkapuhelinnumeroa. Loimaan paikallisessa puhelinluettelossa matkapuhelinnumeroita on 
lähes kaksi tuhatta. 

Mäkelä yleisin sukunimi tänäkin vuonna 

Mäkelä  jatkaa Loimaan puhelinluettelon yleisimpänä sukunimenä. Mäkelöitä  on uudessa 
luettelossa yhteensä 138. Toiseksi yleisin sukunimi on Virtanen (111), ja kolmannen sijan 
jakavat Mäkinen (88) ja Rantanen (88). Ammattinimikkeiden kärkikolmikon muodostavat 
maanviljelijät (1089), autonkuljettajat (67) ja rouvat (66).  

Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen ja ympäristöystävällinen tuote. Vanhat luettelot voi jättää 
tavallisiin paperinkeräysastioihin. 

Lisätietoja:  

Fonecta Oy liiketoimintapäällikkö Tuire Suvanto, puhelin 020 442 2420 

Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. 
Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan 
tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118 -numeropalvelut sekä 
Fonecta Finder ja inoa.fi. Fonectassa on tä llä hetkellä lähes 900 työntekijää 10 paikkakunnalla 
Suomessa. Viime vuonna Fonecta-konsernin Suomen liikevaihto oli liki 130 miljoonaa euroa. 
www.fonecta.fi 
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